Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERE CAT

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 009/2021 CONVOCAÇÃO DE APROVADO NO PROCESSO SELETIVO
N° 001/2020.

A Prefeita Municipal de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que Ihes confere o Inciso VIl do Art. 57, VII da Lei Orgânica Municipal, e a Lei Complementar n° 076/2015, considerando a necessidade de provimento do cargo de Professor em áreas diversas da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, por tempo determinado por excepcional interesse público, CONVOCA as pessoas abaixo relacionadas para assumir os
respectivos cargos, aprovadas no Processo Seletivo n° 001/2020, homologado pelo Decreto n
1.848, de 05 de março de 2020
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL HABILITADO
Insc. Candidato
1098852 Elia Maria Boastik Cazuni

1898708 Camila Antunes
1886296 Jocelei Ludwig
1912796 Janinha Aparecida De Oliveira Offmann
1912541 Elaine Menegus
1904726 Cirlene Maria do Amaral

Class
15
16
17a
188
193
203

PROFESsOR DE EDUCAÇÃ INFANTIL - HABILITADO
Insc. Candidato

Class. 1913487 Roseli Ines Borba Dias 103.
1898248 Patricia Andreia Guerini
1908776 Pamela Munis Mapell
1902482 Diane Brezinski

11a

12a
13

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Insc. Candidato
1899582 Karoline Thais Pimmel
1903595 Rejane Da Rosa Rigon
1902718 Juliano Gome Werner
1902780 Gleice Kelly dos Santos Vieira

Class.
110
120

130
14

1 Os candidatos relacionados terão prazo de até 05 (cinco) dias para admissão

temporária. Caso o candidato convocado não se apresente ou não deseje ser contratado
ou ainda, esteja impossibilitado de assumir de imediato, automaticamente passará para o
final da lista dos aprovados, podendo ser convocado mais uma vez para ser contratado.
2. Os convocados nesse Edital, deverão comparecer na Secretaria Municipal de

Educação, no dia 08 de fevereiro de 2021, às 14.00 horas para a escolha de vagas
e demais informações.

Campo Erê/sc, 05 de Fevereiro de 2021.

ORTO ROZANE BORTONCELLO MOREIRA
Prefeita Municipal

Rua 1° de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br e-mail: sead@campoere.sc.gov.br Fone/fax 49 3655-1238

{ "type": "Document", "isBackSide": false }